
Penthouse Duplex na prodej v Nové Zlaté míli, Estepona 1 924 999 €
Reference: R4728454  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 200m  Terrace: 81m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, New Golden Mile

Nádherný mezonetový penthouse v jednom z nejluxusnějších plážových komplexů na pobřeží Costa del Sol. Elitní
plážový komplex se nachází na nové Zlaté míli v Esteponě. Tato žádaná komunita se nachází v privilegované poloze a
zahrnuje nádherný výhled na Středozemní moře a pohoří Gibraltar. 

Urbanizace je proslulá svým pě>hvězdičkovým vybavením, jako je 24hodinová ostraha, dva venkovní bazény, vyhřívaný
krytý bazén, posilovna, sauna, a má výhodnou polohu s přímým přístupem na pláž. 

Tento nádherný komplex se nachází v oblas> Guadalmansa, která je vzdálena jen kousek od měst Estepona, Puerto
Banus a Marbella. Je vzdálen pouhých 45 minut od mezinárodního le>ště v Malaze díky přístupu na AP 7 a je velmi
blízko veškeré občanské vybavenos>, obchodů, škol, prvotřídních restaurací, nově vybudovaného komplexu Laguna
Villa. 

Elegantní podkrovní apartmán se 3 ložnicemi a 3 koupelnami je orientován na jih a má výhled do zahrady i na moře, byl
kompletně zrekonstruován podle nejvyšších standardů a představuje jedinečnou příležitost vlastnit luxusní apartmán na
pláži. Prostorné terasy apartmánu poskytují dostatek příležitosE vyhřívat se na slunci po celý den a zároveň si užívat
úchvatný výhled na moře a připravovat grilování. 

Tento penthouse má mnoho luxusních prvků. Včetně italské keramiky s nejlepšími bateriemi, toalet s inteligentními
mechanismy, vířivky, nového elektrického systému, nových standardních izolovaných oken, která snižují spotřebu
energie, pokojů se skříněmi na míru a moderní otevřené kuchyně s německými spotřebiči a konečně s jedinečným
nábytkem a luxusními prvky, tento byt nabízí výjimečný zážitek z bydlení se dvěma samostatnými parkovacími místy a
dvěma úložnými prostory. 
Tento konkrétní mezonetový penthouse se skládá ze samostatných prostor se samostatnými dokumenty, jako je byt,
spolu se 2 parkovacími místy a 2 úložnými prostory, o celkové rozloze 322 metrů čtverečních. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Pláž 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Část zařízená 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Penthouse Duplex na prodej v Nové Zlaté míli, Estepona
	1 924 999 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


